[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД ММ 2015 г.
с. Уват
№ Версия 3
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 31.01.2011 № 23 «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом во внутрипоселковом сообщении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тюменской области от 26.12.2014 № 125 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления Тюменской области и органами государственной власти Тюменской области и о внесении изменений в статью 14 закона Тюменской области «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:
       1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 31.01.2011 № 23 «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом во внутрипоселковом сообщении» (в редакции постановлений от 28.03.2013 № 36, от 10.06.2013 № 114, от 09.12.2014 № 229) следующее изменение:

        а) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Тюменской области от 26.12.2014 № 125 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления Тюменской области и органами государственной власти Тюменской области и о внесении изменений в статью 14 закона Тюменской области «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:»;

б) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить:

        тариф на перевозку пассажиров автомобильным транспортом во внутрипоселковом сообщении в размере 12 рублей;

        тариф на перевозку багажа автомобильным транспортом во внутрипоселковом сообщении в размере 6 рублей».

        2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:
        а) опубликовать в газете «Уватские известия»;

        б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».
        3. Подпункт «а» пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 11 января 2016 года, подпункт «б» пункта 2 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2016 года.

        4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Уватского муниципального района (В.И. Игнатченко).
Глава
А.М. Тулупов
Новикова Анастасия Александровна

+7(34561)28038 (доб. 1309)